
ZARZĄDZENIE Nr 362/IV/2025 

Burmistrza Gołdapi  

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2025 roku, za święta przypadające w innym 

dniu niż niedziela, dla pracowników Urzędu Miejskiego w Gołdapi 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 i ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.);art. 130 § 2 Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) 

oraz § 20 ust.6 Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Gołdapi zarządza się, co następuje: 

§1 

Za dzień 3 maja 2025 r. - przypadający w roku 2025 w sobotę, obniżeniu ulega wymiar czasu pracy 

w tym miesiącu o 8 godzin. Pracownikom Urzędu Miejskiego w Gołdapi przysługuje za ten dzień 

-dzień wolny od pracy w dniu 2 maja 2025 roku (piątek). 

§2 

 

Urząd Stanu Cywilnego w związku z koniecznością sporządzenia aktu zgonu pełni dyżur 3 maja 2025 

roku (sobota) od godziny 9.00 do godziny 15.00 w pokoju nr 38 Urzędu Miejskiego w Gołdapi  

oraz pod nr telefonu 600 872 240. 

§3 

Za dzień 1 listopada 2025 r. - przypadający w roku 2025 w sobotę, obniżeniu ulega wymiar czasu 

pracy w tym miesiącu o 8 godzin. Pracownikom Urzędu Miejskiego w Gołdapi przysługuje za ten dzień 

- dzień wolny od pracy w dniu 10 listopada 2025 roku (poniedziałek). 

§4 

Nadzór nad zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Gminy Gołdap.  

          §5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

         

   Burmistrz Gołdapi 

        /-/ Konrad Kazaniecki 


